
Stránka 1 z 1 
 

Anonymizováno dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

V Ý P I S  

 usnesení z 49. schůze Rady města Vracova konané dne 15.10.2024   

 

1) Rada města Vracova schvaluje program 49. schůze Rady města Vracova. 
 

2) Rada města Vracova bere na vědomí kontrolu usnesení z minulé rady. Zápis z minulé schůze 
ověřila Mgr. Silvie Lopraisová a nevznesla žádnou připomínku. Zápis se tím považuje za 
schválený. 
 

3) Rada města Vracova bere na vědomí zprávu „Příprava rozpočtu města na rok 2025“, kterou 
předložila účetní Bc. Petra Šťastná. 
 

4) Rada města Vracova schvaluje výsledek výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby „Komplexní pojištění města Vracov a jeho organizací“; nejvýhodnější nabídku na 
Pojištění majetku a odpovědnosti 2.196.824,00 Kč bez DPH, Flotilové pojištění vozidel 
594.388,00 Kč bez DPH a Pojištění lesních porostů 270.300,00 Kč bez DPH, a to na dobu     
4 let předložila Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s., IČ: 46973451, se sídlem Římská 
2135/45, 120 00 Praha 2; nejvýhodnější nabídku na Skupinové úrazové pojištění hasičů 
99.408,00 Kč bez DPH, a to na dobu 4 let předložila Kooperativa pojišťovna, a. s. Vienna 
Insurance Group, IČ: 47116617, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 a schvaluje 
uzavření pojistných smluv. 
 

5) Rada města Vracova schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 6. 2024 
uzavřené mezi Městem Vracov a PORR a. s., IČ: 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 na zhotovení díla v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce „Vracov – rekonstrukce MK ulice Cihelná a Vracov – rekonstrukce MK ulice 
Záhumenská“, kterým se mění odst. 4.1.1. v čl. 4.1 „Výše sjednané ceny“ z původní ceny díla 
10.507.673,82 Kč vč. DPH (cena bez DPH 8.684.027,95 Kč, DPH 1.823.645,87 Kč) na novou 
cenu díla 9.883.461,45 Kč vč. DPH (cena bez DPH 8.168.149,96 Kč, DPH 1.715.311,49 Kč), 
a to z důvodu, že při realizaci prací se objevily důvody pro změnu rozsahu prací, které nebylo 
možné předem předvídat na základě projektové dokumentace a stavebního průzkumu. Tyto 
změny jsou v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a byly 
nezbytné pro dokončení díla. Výsledkem jsou vícepráce a méněpráce, které jsou zohledněny 
ve Změnovém listu č. 1 (u méněprací se jedná na základě skutečného provedení                    
a geodetického zaměření především o úpravu výměr u položek pro zemní práce, podkladové 
vrstvy, povrchové úpravy, doplnění a opravy, postřiky. V rámci víceprací byly instalovány 
odvodňovací žlaby, zajištěno zpevnění mostních říms a odvoz poškozených betonových 
panelů na skládku). 
 

6) Rada města Vracova schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu bytu zvláštního určení          
č. 4 v Domě s pečovatelskou službou čp. 1590 ve Vracově s XXX, a to dohodou ke dni 
31.10.2024. 

 

7) Rada města Vracova schvaluje zveřejnění záměru uzavření pachtovní smlouvy                      
o zemědělském pachtu mezi Městem Vracov a Svornost Těmice, a. s., IČ: 64511936, se 
sídlem Těmice čp. 216, 696 84 Těmice o propachtování pozemku parc. č. 5197/2 – trvalý 
travní porost o výměře 9008 m2 v obci a katastrálním území Bzenec za účelem provozování 
zemědělské činnosti – pro potřeby zemědělské výroby, a to na dobu určitou 10 let s výpovědní 
lhůtou 12 měsíců za pachtovné ve výši 5500 Kč/hektar/rok, tj. celkem 4954 Kč/ročně. 

 
 
 

 

Zapsala: Jana Sádovská 


